Eméri:
Atésia:
Mbieméri:

Daté lindja:

Vend lindja

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
_ Erti
__Kuijtim
Toska
05/04/1992

: Eibasan

pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
» Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

. Elbasan

Arsimi:
2009-2012

Shkolla e mesme “Ali Myftiu”

Eksperienca né puné: Menaxher shitje Elka

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.



